

Z Chorznia na Bulwar Nadwarciański z przygodami * 23.09.2017



Z okazji Światowego Dnia Turystyki (przypada 27 września) koniński Oddział PTTK zaproponował mieszkańcom 23 września 2017 przechadzkę SPACERKIEM PO ZDROWIE, połączoną z Międzypokoleniową Sztafetą Turystyczną PTTK. Linia MKZ SPACER, profesjonalnie obsługiwana przez pana Waldemara Smorgolewskiego, przywoziła niemal 70 nieustraszonych piechurów do dawnej kaplicy salezjanów przy ulicy Bojerowej na Chorzniu. Tutaj pani Anna Jarońska, od 1953 roku mieszkanka wsi Chorzeń, włączona do miasta w 1976 roku, opowiedziała o losach mieszkańców, szkoły, kapliczki i OSP. Krótkie szkolenie przeszli uczestnicy 1. w Koninie marszu na orientację INO na trasie 5 km Chorzeń - Las Rumiński - Bulwar Nadwarciański.

Spore wrażenie wywarła przeprawa promem przy wysokim stanie Warty. Pan promowy Jan Warzych poinformował, że na błoniach nadal wypasane jest ponad 60 krów. Liczne starorzecza, grobla, malownicze widoki i sporo grzybów urozmaiciły przejście spacerowiczów w siąpiącym deszczu.

W marszu na orientację wzięły udział dwie drużyny z Zespołu Szkół w Sławku i grupy rodzinne. W kategorii grupa zorganizowana wygrała z wynikiem dodatnim + 7 pkt. grupa GANG MALWINY ze Sławka, dalej uplasowały się MĄDRUSIE ze Sławka. W kategorii rodzina zwyciężyły PĘCHERSIAKI z Posady, a drugie miejsce zajął GANG KAZUSIA z Konina. Spacer połączył wszystkie pokolenia. Najmłodszym uczestnikiem był Wojciech Pęcherski, najstarszym pani Anna Jarońska z Chorznia. Najliczniejszą drużynę wystawił Zespół Szkół w Sławku (19 dzieci i 4 dorosłych) pod opieką pań Małgorzaty Jankowskiej i Ewy Lewandowskiej.

Dziękujemy uczestnikom i załodze Centrum Informacji Miejskiej, która doceniła trudne warunki imprezy i umożliwiła ogłoszenie werdyktu w suchych warunkach. Główny juror Piotr Pęcherski nie krył satysfakcji, wręczając nagrody zwycięskiemu GANGOWI MALWINY ze Sławka. Prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki wręczył "Dziecięcą Odznakę Turystyczną PTTK" i odznakę kajakową "KIEŁBIK" Wojciechowi Pęcherskiemu. Rajd odbył się dzięki wsparciu Miasta Konin.

Fot. Wanda Gruszczyńska, Zbyszek Szczypkowski i Mirosław Jeżyk CIM



Małgorzata Jankowska i Ewa Lewandowska z MĄDRUSIAMI w gościnnej sali odczytowej CIM



Spotkanie z p. Anną Jarońską zaaranżowała Alina Włodara kilka dni wcześniej



Promowy Jan Warzych wielokrotnie przewoził Wandę Gruszczyńską, Roberta Procharskiego i Zbyska Szczypkowskiego na trasy marszu



Piotr Pęcherski. Andrzej Łącki i Wojtek Pęcherski